МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                  Решение

с. Горелово

 от 16.04.2013 г.                                          №  128

Об исполнении бюджета

 Гореловского сельского поселения

 за  певый квартал 2013 года.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гореловского сельского поселения. Муниципальный совет Гореловского сельского поселения  Ярославской области
 РЕШИЛ:

1.  Информацию ведущего специалиста администрации Гореловского сельского поселения Матвеевой Е.Ю.об исполнении бюджета Гореловского сельского поселения за   певый квартал 2013 года принять к сведению (приложения №1и №2).

      2.   Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Гореловского

сельского поселения:                                              Н. А. Седова

                                                                                                          Приложение № 1

                                                                                                          к Решению Муниципального

                                                                                                          Совета Гореловского  сельского поселения

                                                                                                          Ярославской области  от 16.04.2013 № 128

Исполнение доходов  бюджета  Гореловского сельского поселения

Ярославской области за 1 квартал 2013 года
 в соответствии  с классификацией доходов бюджетов  РФ

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	Уточненный план руб.
	Исполнение

руб.
	%

исполнения

	182 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	324000
	82058
	25,3

	182 1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физ. лиц
	370000
	10799
	2,9

	182 1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	2027000
	235553
	11,6

	605 1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина
	15000
	10000
	66,7

	605 1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
	8646

	605 1 16 33050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушения законодательства РФ
	25000

	811 1 11 05013 10 0000 120
	Арендная плата за земли
	275000
	38856
	14

	811 1 14 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков
	60000

	813 2 02 01000 10 0000 151
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы РФ
	890000
	222500
	25

	 605 2 02 02041 10 0000 151
	Субсидия на финансирование дорожного хозяйства
	5549848

	605 2 02 02078 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции для модернизации объектов коммунальной инфраструктуры
	120000

	605 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции  на осуществление первичного воинского учета
	57000
	57000
	100

	605 2 02 04014 10 0000 151
	 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	22077

	Всего доходов

	9743571
	655868
	6,7

                                                                                                          Приложение № 2
                                                                                                          к Решению Муниципального

                                                                                                          Совета Гореловского сельского поселения

                                                                                                          Ярославской области  от 16.04.2013 № 128

Исполнение расходов бюджета Гореловского сельского поселения

Ярославской области за 1 квартал 2013 года

по функциональной классификации расходов бюджетов РФ

	код
	Наименование
	Уточненный

план

руб.
	   Факт

тыс.руб.
	%

исполнения

	0100
	Общегосударственные расходы
	2799000
	479405
	17

	0200
	Национальная оборона
	57000

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	133000

	0500
	Жилищно - коммунальное хозяйство

в том числе:

ул.освещение

Дороги

Организация сбора и вывоза мусора

Прочее благоустройство
	6956571

	126822

52097

19352

43706

11667
	1,8

	0707
	Молодежная политика
	30000

	0801
	Культура
	78000

	Всего
	10053571
	606227
	6

	Профицит/дефицит
	-310000
	+49641